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Zamawiajacy:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Ketrzynie
Ul. M.C. Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn

Strona postepowania/
Wykonawcy

Wyjas$nienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: ,,Dostawa jednorazowych materialow medycznych do Szpitala Powiatowego w
Ketrzynie” Znak postepowania: 34/TP/2022

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrocili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujagcych wyjasnien oraz modyfikuje tresé
dokumentow.

Pytanie 1:

Zwracamy si¢ uprzejmie do Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 , pozycji 2 igly do
znieczulen podpajgczyndwkowych z pasujaca do niej prowadnicg 21G x 38 mm.

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 2:

Zwracamy si¢ uprzejmie do Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 , pozycji 4 igly do
znieczulen podpajeczynowkowych z pasujacg do niej prowadnicg 22G x 38 mm.

Odpowiedz 2.

Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 3:

Zwracamy si¢ uprzejmie do Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 , pozycji 5,6 i 8 igiet do
znieczulen podpajgczynowkowych z pasujacymi do nich prowadnicami 21G x 38 mm.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 4:

Czy w pakiecie 23 Zamawiajacy w poz 1 oraz 3 dopusci rekawice zgodne z normg EN 374-5 VIRUS,
ktora jest analogiczna do ASTM F 1671?

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5:
Czy w pakiecie 23 poz. 3 Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na dioni min. 0,05mm z
czytelnym stownym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu? Pozostate parametry zgodne ze SWZ.
Odpowiedz 5.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 6:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 dopusci zaoferowanie igiet o $rednicy narzedzia (ostonki) 2,4 mm,
$rednica igly 22G lub 23G (do wyboru), dhugos¢ igly 5 mm i 6 mm — do wyboru

Odpowiedz 6.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 7:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie szczotek z dwoma glowkami — po jednej na
kazdym koncu cewnika, srednica zewne¢trzna wilosia 6 mm, dlugo$¢ catkowita 230 cm, cewnik
szczotek wykonany z POM

Odpowiedz 7.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie o $rednicy ostonki 2,6 mm.
Odpowiedz 8.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 9:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy W pozycji 5 dopusci zaoferowanie petli multifilamentowych, srednica narzedzia 2,4
mm, dtugos¢ 240 cm.

Odpowiedz 9.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 10:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie pgtli monofilamentowych 0 $rednicy petli 10
mm, 15 mm, 20 mm i 25 mm.

Odpowiedz 10.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 11:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie kleszczy o szerokos$ci rozwarcia tyzeczek 8,0
mm, $rednica cewnika 2,4 mm.

Odpowiedz 11.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 12:

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci zaoferowanie zestawow z cewnikiem wprowadzajacym o
dtugosci 150 cm, $rednica gumki po uwolnieniu 1,75 mm

Odpowiedz 12.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 13:

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy Wyrazi zgodg na zaoferowanie nizej opisanego zestawu?

1 tasma przylepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona ostona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
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2 reczniki do osuszania rak 30,5 x 34 cm

2 serwety przylepne 75 x 90 cm

1 serweta przylepna 180 x 180 cm

1 serweta przylepna 150 x 240 cm

1 serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinigcie zeStawu)
Serwety okrywajace pacjenta wykonane z chtonnego na calej powierzchni laminatu 2-warstwowego o
gramaturze 60g/m2, dobrze uktadajacego si¢ na pacjencie, odpornego na przenikanie ptynéw 165cm
H20 odpornego na rozerwanie na mokro/sucho 168/168 kPa, niepylacego -wspotczynnik pylenia <
1,9 logl0. W celu ulatwienia aplikacji serwety z nieprzylepnymi koncowkami przy tasmach o
szerokosci min. S5cm zabezpieczajacymi czg$¢ lepng serwet pozwalajace w rekawicach jednych
ruchem odkry¢ czes¢ lepna do aplikacji serwet na pacjencie. Zestaw spetnia wymagania dla procedur
wysokiego ryzyka wg normy EN 13795-1:2019, pakowany sterylnie w opakowanie Tyvec-folia, ktore
posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace: numer katalogowy, numer
lot, date wazno$ci, nazwe marki w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem reskowy. Sterylizacja EO.
Zestawy pakowane zbiorczo w dyspenser kartonowy, nastepnie karton. Producent spetnia wymogi
normy ISO 13485 potwierdzony certyfikatem.

Odpowiedz 13.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 14:

Pakiet 23, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci rekawice z poziomem AQL 1,5?
Odpowiedz 14.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 15:

Pakiet nr 22:

Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci iglty o dtugosci 230 cm, $r. narzedzia 2,4 mm, di. igty 4 lub 6 mm,
op.=10 szt.?

Odpowiedz 15.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 16:

Poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci igly o $rednicy 21 G lub 23 G, dt. igly 4 mm lub 6 mm, $rednica
ostonki 2,4 mm, op.=10 szt.? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz 16.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 17:

Poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci szczotke do czyszczenia kanaldw bez potrojnego wilosia, dhugosc
catkowita 250 cm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz 17.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 18:

Poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci klipsownicg z ramionami o rozpigtosci 11 mm i 16 mm; $redncia
ostonki 2,6 mm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz 18.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 19:

Poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci petle wykonane z drutu pojedynczego, bez funkcji rotacji, srednica
narzgdzia 2,4 mm, $rednica petli 10, 15 1 30 mm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz 19.
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Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 20:

Poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze o srednicy narzgdzia 2,3 mm? Pozostate parametry zgodne
z SWZ.

Odpowiedz 20.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21:

Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci petle z siatka chwytajaca; jednorazowa, owalna, obrotowa; siatka
rozpostarta na petli o otwarciu 25mm 1 dtugosci oczka 42mm lub otwarciu 35mm i dlugosci oczka
51,5mm (do wyboru Zamawiajacego); srednica narzedzia 2,4mm, dtugos¢ robocza 2300mm?
Odpowiedz 21.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 22:

Poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do opaskowania zylakow przetyku, jednorazowego uzytku,
sktadajacy si¢ z nasadki na endoskop zawierajacej 7 opasek czarnych oraz glowicy z nicia o dtugosci
1650mm do zrzucania opasek potaczong fabrycznie z pokrettem dzialajacym w dwoch kierunkach i
pokretlem do napinania nici, nasadka z nicig do zrzucania opasek laczona przez przetozenie petli za
petle, w glowicy port z tacznikiem Luer-Lock do przeptukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie gumki
zasygnalizowane mechanicznie i dzwigkowo; Wspotpracuje z minimalnym kanatem roboczym
9,3mm?

Odpowiedz 22.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 23:

dotyczy Pakiet 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej réznicy w grubosci: palec 0,11mm-0,13mm, dton
0,08mm-0,11mm mankiet 0,07mm-0,10mm o AQL <=1.5 o pozostatych parametrach zgodnych z
SWz?

Odpowiedz 23.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 24:

dotyczy Pakiet 23 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej réznicy w grubosci minimalnej: palec 0,07mm,
dtof 0,06mm,mankiet 0,04mm o pozostatych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedz 24.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 25:

Pakiet 8 poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 160x210cm?

Pakiet 8 poz.10 Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec o wymiarach 16x250cm?
Odpowiedz 25.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 26:

Pakiet 8 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec o wymiarach 85x85cm?
Odpowiedz 26.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 27:

Pakiet 8 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne Sciereczki pakowane a'2szt?
Odpowiedz 27.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 28:

Pakiet 26 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z 3 naklejkami typu TAG? Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z
nadrukiem rozmiaru?

Odpowiedz 28.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 29:

Pakiet 26 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z wzmocnieniem z przodu do wysokosci ok.10cm od dolnej
krawedzi fartucha?

Odpowiedz 29.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 30:

Pakiet 29

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw:

* Serwety z materiatu dwuwarstwowego Biflex, o duzej chlonnosci i wysokiej odpornosci na
przenikanie cieczy

» Gramatura serwet 65 g/m?2

* Uniwersalne zastosowanie

* Zgodnos$¢ z normg PN-EN 13795

Odporno$¢ na przenikanie ptynéw 185cmH20
Odporno$¢ na wypychanie sucho/mokro: 231kPa/225kPa
Wspolezynnik pylenia: 2 log10

Opakowanie foliowo-papierowe

Sktad

« 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
* 1 ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;

* 1 serweta z tasma przylepna 180 x 180 cm;

* 1 serweta z tasma przylepna 150 x 240 cm;

* 2 serwety z taSma przylepng 75 x 100 cm;

* 2 witokninowe OP tasmy 10 x 50 cm;

* 4 r¢ezniki celulozowe 30 x 40 cm;

Odpowiedz 30.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 31:

Pakiet 27 Czy Zamawiajacy dopusci test z czasem odczytu po 5, 30, 60 minutach?
Odpowiedz 31.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 32:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamoéwienia w pakiecie 5, poz. 11 w przedmiotowym
postepowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 11 z pakietu 5 oraz utworzenie odrgbnego zadania.
Wydzielenie wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowa w
przedmiotowym postgpowaniu, co przelozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajacego bardziej
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korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie
ogranicza konkurencje wytacznie do podmiotéw posiadajacych peten asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedz 32.

Zamawiajacy nie wydzieli pozycji 11 z pakietu nr 5, pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 33:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zaméwienia w pakiecie 7, poz. 34 w przedmiotowym
postepowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 34 z pakietu 7 oraz utworzenie odrgbnego zadania.
Wydzielenie  wymienionej pozycji zwiekszy konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowg W
przedmiotowym postgpowaniu, co przetozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajacego bardziej
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie
ogranicza konkurencje wytacznie do podmiotéw posiadajacych peten asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedz 33.

Zamawiajacy nie wydzieli pozycji 34 z pakietu nr 7, pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 34:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamoéwienia w pakiecie 7, poz. 34 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nakluwaczy o parametrach 21Gx1,8mm 200 szt/op.?
Odpowiedz 34.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 35:

Pakiet nr 9

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania zestawu, gdzie ostona o wymiarach 24 x 80 cm
jest wykonana z zewnatrz z termoplastycznej folii elastomerowej oraz od wewnatrz z elastycznej
bielonej dzianiny. Zestaw pakowany do transportu podwojnie w worek foliowy oraz karton
zewnetrzny. Pozostale wymagania zgodne z OPZ.

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie mozliwo$ci zaoferowania taSmy samoprzylepnej o rozmiarze 9 X 50cm.
Zestaw pakowany do transportu podwodjnie w worek foliowy oraz karton zewnetrzny. Pozostate
wymogi zgodnie z OPZ.

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania serwety Mayo o wymiarach 80 cm x 145cm,
wykonanej z folii PE niepiaskowanej, z warstwg wierzchnig z widkniny polipropylenowej o
rozmiarze wzmocnienia 75cmx90cm,, ztozonej w sposdb zapewniajacy aseptyczng aplikacje. Zestaw
pakowany do transportu podwdjnie w worek foliowy oraz karton zewnetrzny.

poz. 4,5

Prosimy o dopuszczenie mozliwo$ci zaoferowania zestawow pakowanych do transportu podwojnie w
worek foliowy oraz karton zewnetrzny. Pozostale parametry zgodne z OPZ.

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie mozliwo$ci zaoferowania serwety nieprzylepnej w rozmiarze: 150x 180 cm.
Zestaw pakowany do transportu podwojnie w worek foliowy oraz karton zewnetrzny. Pozostate
wymagania zgodnie z OPZ.

Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania Uchwytu Velcro (typu rzep) do mocowania kabli
drenow o rozmiarze 2,5 x 20/24 cm. Zestaw pakowany do transportu podwojnie w worek foliowy oraz
karton zewnetrzny.

Odpowiedz 35.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 36:

Pakiet nr 19

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania zestawu do zabiegow ginekologicznych
wykonanego z 2 -warstwowego laminatu o gramaturze min. 57,4 g/m2 i facie chtonnej min. 109 g/m2.
Zestaw posiadajacy minimum 2 etykiety samoprzylepne zawierajace nr katalogowy LOT, datg
waznosci oraz dane producenta. Pozostate wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedz 36.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 37:

Pakiet 26, poz. 1

Prosimy o mozliwo$¢ zaoferowania fartuchow chirurgicznych wykonanych z wtokniny SMMS, w
rozmiarach oznaczonych w dwojaki sposob literowo i cyfra oznaczajacg dlugos¢ fartucha w cm : M-
L/120; XL/130 ; XXL/150. Pozostate wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedz 37.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 38:

Pakiet 26, poz. 2

Prosimy o mozliwo$¢ zaoferowania fartuchow chirurgicznych wykonanych z widkniny SMMS, w
rozmiarach oznaczonych w dwojaki sposob literowo i cyfra oznaczajaca dtugos¢ fartucha w cm : S-
M/120; L/130 ; XL/150. Pozostale wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedz 38.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 39:

Pakiet 26, poz. 3

Prosimy o mozliwo$¢ zaoferowania kompletow chirurgicznych wykonanych z materiatu polipropylen
SMS o gramaturze min. 35g/m2. Pozostale wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedz 39.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 40:

Pakiet 29

Prosimy o mozliwo$¢ zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z 2 -warstwowego laminatu
o gramaturze min. 57,4 g/m2, odpornosci na zerwanie na sucho /mokro 175/185 kPa i zdolnosci
absorpcji 340%, wspotczynniku pylenia 2,2 logl0, zestaw zapakowany w opakowanie papier/folia
bez portéw do sterylizacji, zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierajace nr katalogowy,
LOT, datg waznosci oraz dane producenta, na opakowaniu wyraznie zaznaczony kierunek otwierania.
Serwety posiadajg oznaczenia kierunku rozktadania w postaci piktogramow, o nastgpujacym sktadzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm z folii PE o gramaturze min.50g/m2 z
wzmochieniem 75¢cmx190c¢m o gramaturze tgcznej min. 80g/m2

2 rgczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, serweta sktadana w sposob zapewniajacy aseptyczna
aplikacje

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x240cm

Pozostate parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedz 40.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 41:
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie Nr 27 testy ureazowe mokre wykorzystujace ptyny zawarte w
bioptatach, bez dodatkowej ilosci wody ?
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Odpowiedz 41.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 42:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 27 wymaga, aby stosowany test ureazowy zostal wyposazony w
narzedzie stuzace do catkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiatu badanego
(bioptatow) na pole reakcyjne testu ? 2. Czy Zamawiajagcy w Pakiecie Nr 27 — testy ureazowe -
wymaga , aby oferowany test spetniat podstawowe warunki jako$ciowe dla wyrobéw medycznych w
postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytworcy oferowanego testu ?

Odpowiedz 42.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 43:

Pakiet nr 22 Czy zamawiajacy dopusci

Poz 1

Igta do skleroterapii jednorazowego uzytku , gastroskopowe dt 230cm , $rednica narzedzia 2,3mm dt.
igly Smm (opakowanie 10 sztuk)

Poz 2

Igta do skleroterapii jednorazowego uzytku , gastroskopowa dt. 2300mm, $rednica ostonki 2,3mm,
srednica igly 22, dt. igly Smm, kanat endoskopu 2,8mm (opakowanie 10 sztuk)

Poz 3

Szczotka do czyszczenia kanalow endoskopow, dwustronna, 5,0mm na 5,0mm, dtugosé catkowita
230cm jednorazowego uzytku.

Poz 4

Klipsownica jednorazowego uzytku z mozliwo$ciag wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z
funkcja rotacji. Rozpigto$¢ ramion 8mm, 11mm i 16mm (do wyboru) §rednica ostonki 2,6mm, dtugosé
narzedzia 230cm. Z potwierdzeniem przez Producenta mozliwo$ci wykonania badania MRI
Odpowiedz 43.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 44:

Pakiet nr 22 Czy zamawiajacy dopusci

Poz 5

Petle jednorazowego uzytku do polipektomii. Wyposazone w wyskalowang rekojes¢ Srednica
narzedzia 2,3mm, $rednica petli: 10mm, 15mm, 20mm, 25mm, 36mm. Dlugos¢ robocza 230cm do
kanatu roboczego 2,8mm, ksztatt owalny, sterylne.

Poz 7

Kleszcze biopsyjne dlugos¢ 2300mm, szerokos¢ kanatu 2,8 (ostonka 2,3mm) /3,2mm(ostonka
3,0mm), sterylne

Poz 8

Siatka do chwytania polipow/ ciat obcych jednorazowego uzytku, siatka rozpostarta na petli o Srednicy
30mm, dlugos¢ narzedzia 230cm $rednica cewnika 2,5mm

Poz 9

Zestaw do opaskowania zylakow przetyku 6 gumkowy, wyposazony w port w glowicy do irygacji
miejsca obliteracji, przedostania gumka w innym kolorze. Zestaw wstepnie zmontowany po wyjeciu z
opakowania do zatozenia na endoskop (ni¢ wstepnie zamontowana przy nasadce z gumkami do
przeciagniecia przez cewnik wprowadzajacy). Ni¢ o dtugoéci 1450mm. Srednica wewnetrzna gumki
po uwolnieniu 1,5mm. Pasuje do kanatu o $rednicy 2,8mm, kompatybilny z aparatami 9,4mm —
13,0mm

Odpowiedz 44.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 45:

Pakiet 12: Poz.2:

Prosimy o sprecyzowanie czy bezigtowy, ptaski port do pobierania probek moczu ma posiadaé
okienko podgladu, co daje mozliwo$¢ skontrolowania poprawnosci przeprowadzanie procedury?
Odpowiedz 45.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 46:

Pakiet 12: Poz.4:

Prosimy o sprecyzowanie czy worek na mocz zawieszany na dedykowanych haczykach ma by¢
dodatkowo wyposazony w zdejmowane klamerki zabezpieczajace przed przypadkowym wypieciem
worka, co zabezpiecza m.in. transport pacjenta?

Odpowiedz 46.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 47:

Pakiet nr 26, poz. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletow wykonanych z wtokniny typu SMS?
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 47.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 48:

Pakiet nr 29, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet uniwersalnych o nastepujgcym sktadzie i parametrach:

- 1 x serweta na stolik narzedziowy 150x190 cm z laminatu widkninowo-foliowego o gramaturze na
calej powierzchni serwety 84g/m2 +/- 10%, obszar wzmocnienia 66 x 190 cm (owiniecie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm sktadana teleskopowo

- 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepna na dluzszym boku

-1 x serweta dolna 180x170 cm, przylepna

- 1 x serwete gorna 150x240 cm, przylepna

- 1 x tasma lepna 9x50 cm

- 2 x recznik chtonny z wiokniny kompresowej40x20 +/-2cm

Tolerancja rozmiarow +/-2 cm

Zestaw spelnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie
w opakowanie foliowo papierowe typu blister, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji
medycznej zawierajace: numer katalogowy, numer lot, date waznosci, nazwe producenta w tym 2
etykiety dodatkowo z kodem EAN. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w karton dyspenser,
nastepnie karton transportowy.

Odpowiedz 48.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 49:

Pakiet nr 29, poz. 1:

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu spelniania normy $rodowiskowej EN PN 14001 i dopusci w to
migjsce normg zarzadzania jako$cig EN PN 90017

Odpowiedz 49.

Zamawiajacy odstepuje od wymogu spelniania normy srodowiskowej EN PN 14001 i dopuszcza w to
miejsce norme zarzadzania jakoscig EN PN 9001.

Pytanie 50:

Dotyczace projektu umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
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Odpowiedz 50.
Zamawiajacy potwierdza, iz za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od
poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 51:

Dotyczace projektu umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudno$ci w dostarczeniu wyrobdéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz 51.

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 52:

Dotyczace projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

Odpowiedz 52.

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 53:

Dotyczace projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowigzujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz 53.

Zapis taki zawarty jest w § 10 Istotnych postanowien umowy.

Pytanie 54:

Dotyczace projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary umownej w §7 ust. 1a do poziomu 0,5%?
Odpowiedz 54.

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 55:

Pytanie 1 — Pakiet nr 17 poz.1

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rgkawicy chirurgicznej o grubosci na palcu0,23-0,24mm,
pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz 55.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 56:

Pytanie 2 — Pakiet nr 17 poz.1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej o grubosci na dtoni 0,19mm, pozostate
parametry zgodne?

Odpowiedz 56.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 57:

Pytanie 3 — Pakiet nr 17 poz.2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej o dtugosci min.285mm, pozostate
parametry zgodne?

Odpowiedz 57.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 58:

Pytanie 4 — Pakiet nr 17 poz.2

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej o powierzchni zewnetrznej
teksturowanej i chlorowanej, powierzchnia wewnetrzna polimeryzowana o grubosci na dtoni 0,19mm,
dhugosci min.290mm, pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz 58.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 59:

Pytanie 5 — Pakiet nr 17 poz.4

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopuszcza rekawice chirurgiczne w komplecie
po 2 pary o parametrach: rgkawica chirurgiczna wewngtrzna bezpudrowa, gladka, zewngtrznie
chlorowana, wewngtrznie polimeryzowana o dtugos$ci min.285mm; r¢kawica chirurgiczna zewnetrzna
bezpudrowa, mikroteksturowana, obustronnie polimeryzowana o dlugosci min.285mm, pozostate
parametry zgodne?

Odpowiedz 59.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 60:

Pytanie 6 — Pakiet nr 17 poz.5

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie r¢kawicy chirurgicznej syntetycznej w kolorze jasnozielonym,
grubo$ci na placu 0,20-0,21mm, dtugosci min.285mm w rozmiarach od 6,0 - 9,0 co pdt rozmiaru,
pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz 60.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 61:

Pytanie 7 — Pakiet nr 23 poz.2

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawicy foliowej w rozmiarach M i L, pozostate parametry
zgodne?

Odpowiedz 61.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 62:

Pytanie 8 — Pakiet nr 26 poz.1i 2

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu nadruku na fartuchu: rodzaju normy i poziomu
wymagana?

Odpowiedz 62.

Zamawiajacy odstepuje od wymogu nadruku na fartuchu: rodzaju normy i poziomu wymagan w
zakresie pakietu nr 26, pozycjinr 11i 2.

Pytanie 63:

Pytanie 9 — Pakiet nr 26 poz.1i 2

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie fartuchéw jednorazowych jatowych posiadajacych 2
samoprzylepne etykiety typu TAG?

Odpowiedz 63.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 64:
Pytania do wzoru umowy
1) Wnosimy o modyfikacje § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez obnizenie przewidzianych nim kar
umownych do wysokosci:
a. 0,5% warto$ci zamdowionego a niedostarczonego towaru za kazdy dzien roboczy zwloki w
lit. a);
b. 0,5% wartosci czgsci towaru niezgodnego z zamowieniem w lit. b);
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c. 0,5% warto$ci towaru reklamowanego za kazdy dzien roboczy zwtoki w lit. ¢);
d. 5% wartos$ci niezrealizowanej czesci umowy w lit. d) oraz ust. 21 3.

2) Wnosimy o wykre$lenie § 7 ust. 5 projektu umowy. UZASADNIENIE: Zgodnie z orzecznictwem
kumulowanie kar umownych naliczanych za nienalezyte wykonanie zobowigzania, z karg
umowng za niewykonanie tego samego zobowigzania nie jest mozliwe (wyrok SN z 28.01.2011 r.,
CSK 315/10, OSNC-ZD 2011/4, poz. 85).

3) Wnosimy o modyfikacje § 10 projektu umowy poprzez dodanie ust. 3 o tresci: ,, Zamawiajgcy
dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w
czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do ztotego o co najmniej 5%. W
takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana
zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od Wykonawcy, a
majace realny wplyw na ceng wyrobow dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy
podkresli¢, ze Wykonawca nie powinien by¢ w catosci i samodzielnie obcigzany ryzykiem zmiany
stosunkow gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania umowy po razaco niskich
cenach.

Odpowiedz 64.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 65:

Pytania do wzoru umowy

Wnosimy o modyfikacje § 11 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do jego tresci in fine: ,,z
zastrzezeniem wyjgtkow umowq przewidzianych.”

Odpowiedz 65.

Zamawiajacy wyraza zgode, w zalaczeniu przedstawiajac Zmodyfikowane Istotne Postanowienia
umowy stanowigce Zatacznik nr 2 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 66:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 26 poz. 1:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji:

Fartuch NIEWZMOCNIONY. Jednorazowy, jatowy fartuch chirurgiczny wykonany z
pigciowarstwowej widokniny SMMMS, petno barierowy zgodny z EN13795, gramatura min. 35 g/ m?,
szwy wykonane technikg ultradzwigkowa — czterosciezkowy szew ultradzwigkowy, zapewniajgce
pelng barierowos¢. Rekaw zakonczony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne czesci fartucha
zachodza na siebie. Umiejscowienie trokow w specjalnym kartoniku umozliwiajace zawigzanie ich w
sposob aseptyczny, u gory zapiecie na rzep. Fartuch pakowany razem z 2 rgcznikami 30 x 40 cm,
zawinigty w serwete widkninowg 60 x 60 cm. Nie posiada nadruku (norma i poziom wymagan);
posiada oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki. Na opakowaniu wskaznik sterylizacji oraz 2
samoprzylepne naklejki transferowe typu TAG do archiwizacji danych. Rozmiary M; L; XL; XXL;
XXXL.

Odpowiedz 66.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 67:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 26 poz. 2:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji:

Fartuch WZMOCNIONY. Jednorazowy, jatowy fartuch chirurgiczny wykonany z pigciowarstwowej
wtokniny SMMMS ze wzmocnieniami, petno barierowy zgodny z EN13795, gramatura min. 35 g/ m?,
wyposazony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha (do dolnej krawedzi) i na rgkawach trwale
przymocowane o gramaturze min. 40g/m? szwy wykonane technikg ultradzwickowg -
czterosciezkowy szew ultradzwickowy, zapewniajgce pelng barierowos¢é. Rekaw zakonczony
elastycznym mankietem poliestrowym, tylne czg$ci fartucha zachodza na siebie. Umiejscowienie
trokéw w specjalnym kartoniku umozliwiajagce zawigzanie ich w sposob aseptyczny, u gory zapiecie
na rzep. Fartuch pakowany razem z 2 recznikami 30 x 40 cm, zawiniety w serwete wiokninowa 60 x
60 cm. Nie posiada nadruku (norma i poziom wymagan), posiada Oznaczenie rozmiaru w postaci
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wszywki. Na opakowaniu wskaznik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe typu TAG
do archiwizacji danych. Rozmiary M; L; XL; XXL; XXXL

Odpowiedz 67.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 68:

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 29 poz. 1:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji:
Zestaw serwet uniwersalnych — sterylny zestaw uniwersalny do zabiegé6w chirurgicznych.

,—} l]‘l [ ()

{f 140x190cm 2 80<146cm 3 150+x240cm 4 170x180cm & 75x90cm 6 9«<50cm 7 30x40cm
1:1! 1::! 1:.’1. 15:! 2:.". 1:ﬁ 42.".

Sklad zestawu:

. 1 czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm,

. 1 serweta przylepna 150x240cm,

. 1 serweta przylepna 170x180cm,

. 2 serwety przylepne 75x90cm,

. 1 widkninowa ta§ma samoprzylepna 9x50cm,

. 4 reczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczng siatkg

. catos¢ zawinigta w serwete na stot instrumentariuszki o wym. 140 x190 cm ze wmochieniem.

Serwety okrywajace pacjenta wykonane =z chlonnego laminatu polietylenu i wldkniny
polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m?, dobrze uktadajacego si¢ na pacjencie, odpornego
na przenikanie ptynow 200 cm H.O odpornego na rozerwanie na mokro/sucho 170/180 kPa,
niepylacego - wspotczynnik pylenia 1,7 logl0. W celu ufatwienia aplikacji serwety ztozone
ksiazkowo. Zestaw spelnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795
pakowany sterylnie w opakowanie typu ,,folia-papier”, posiadajagcym dwie samoprzylepne naklejki
transferowe do dokumentacji medycznej zawierajgce: numer katalogowy, numer lot, date waznosci,
nazwe dostawcy oraz dodatkowo kod kreskowy (EAN). Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo:
8 zestawow w kartonie zbiorczym, zabezpieczone dodatkowo wewnetrznie workiem z folii PE.
Odpowiedz 68.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 69:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 10 dopusci wycene nakluwacza o gitebokosci wklucia 1,2mm?
Odpowiedz 69.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 70:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 12 dopusci wyceng igly w rozmiarze 0,7x40mm?
Odpowiedz 70.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 71:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 13 dopusci wycene igly w rozmiarze 0,9x75mm?
Odpowiedz 71.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.
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Pytanie 72:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 13 dopusci wyceng igly w rozmiarze 0,9x88mm?
Odpowiedz 72.

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 73:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz. 15 dopusci wyceng igly w rozmiarze 1,2x40mm?
Odpowiedz 73.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 74:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 33 poz. 1, 2 dopusci wyceng op. x 50 sztuk z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz 74.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 75:

Pakiet nr 9 — Zestawy, oslony:

Pozycja 15 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostony na konczyne zgodnej z
opisem oraz dodatkowo, oddzielnie pakowanej, tasmy samoprzylepnej?

Odpowiedz 75.

Zamawiajacy informuje, iz w Pakiecie nr 9 nie ma pozycji nr 15.

Zamawiajacy mniema, iz chodzi o Pakiet nr 1 - Pozycja nr 1 i w tym przypadku Zamawiajacy
dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 76:

Pakiet nr 26 — Fartuch chirurgiczny sterylny, komplet chirurgiczny:

Pozycja 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania nastgpujacego fartucha:

Fartuch NIEWZMOCNIONY. Jednorazowy, jalowy fartuch chirurgiczny typu SMS, petnobarierowy
zgodny z ENI13795, gramatura min. 35 g/ m? Rckaw zakonczony elastycznym mankietem
poliestrowym, tylne cze$ci fartucha zachodza na siebie. Umiejscowienie trokow w specjalnym
kartoniku umozliwiajace zawiazanie ich w sposob aseptyczny, z tytu zapiecie na taSme wielokrotnego
uzytku, umozliwiajgca zapiecie fartucha w dowolnym miejscu.

Fartuch chirurgiczny w celu identyfikacji rodzaju posiada kolorowa lamoéowke dekoltu (wersja
niewzmocniona — kolor zielony). Opakowanie folia-papier, wyposazone w 2 samoprzylepne etykiety
typu TAG do archiwizacji danych. Rozmiary M; L; XL; XXL.

Odpowiedz 76.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 77:

Pakiet nr 26 — Fartuch chirurgiczny sterylny, komplet chirurgiczny:

Pozycja 2 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania nastgpujacego fartucha:

Fartuch WZMOCNIONY. Jednorazowy, jatlowy fartuch chirurgiczny typu SMS, pelnobarierowy
zgodny z EN13795, gramatura min. 35 g/ m? wyposazony w nieprzemakalne wstawki z przodu
fartucha (do dolnej krawedzi) i na r¢kawach trwale przymocowane o gramaturze min. 40g/m?,
(rekawy na wysokosci wstawki szyte metoda ultradzwigkowa lub klejone, zapewniajace pelna
barierowo$¢). Rekaw zakonczony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne cze$ci fartucha
zachodza na siebie. Umiejscowienie trokow w specjalnym kartoniku umozliwiajace zawigzanie ich w
sposob aseptyczny, u gory zapiecie na tasme¢ wielokrotnego uzytku, umozliwiajacg zapigcie fartucha w
dowolnym miejscu.

Fartuch chirurgiczny w celu identyfikacji rodzaju posiada kolorowa lamoéowke dekoltu (wersja
wzmocniona — kolor czerwony). Opakowanie folia-papier, wyposazone w 2 samoprzylepne etykiety
typu TAG do archiwizacji danych. Rozmiary M; L; XL; XXL.

Odpowiedz 77.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 78:

Pakiet nr 29 — Zestaw serwet uniwersalnych:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania nastepujacego zestawu serwet uniwersalnych:
Sterylny zestaw uniwersalny do zabiegdéw chirurgicznych. Sktad zestawu:

- 1 x serweta na stolik narzedziowy 150x190 cm z folii PE 60y ze wzmocnieniem (owiniecie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm sktadana teleskopowo

- 2 X serwety boczne 75x90 cm, przylepne na dhuzszym boku

- 1 x serweta dolna 175x200 cm, przylepna

- 1 x serwete gorna 150x240 cm, przylepna

- 1 x tasma lepna 10x50 cm

- 4 x recznik celulozowy 30x33cm

Serwety okrywajace pacjenta wykonane z chlonnego na catej powierzchni laminatu 2-warstwowego o
gramaturze max.58g/m2, dobrze uktadajgcego si¢ na pacjencie, odpornego na przenikanie ptynow >
150 cm H20, odpornego na rozerwanie na mokro/sucho min. 120 kPa, niepylacego-wspotczynnik
pylenia < 2,2 logl0. W celu utatwienia aplikacji serwety ztozone ksigzkowo, z nieprzylepnymi
koncowkami przy tasmach o szerokoséci ok. 5cm, zabezpieczajacymi czg$¢ lepng serwet, pozwalajgce
w rekawicach jednych ruchem odkry¢ czes¢ lepna do aplikacji serwet na pacjencie. Zestaw spetnia
wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795, pakowany sterylnie w torbe foliowo
— papierowa. Posiada min. 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierajace: numer
katalogowy, numer lot, date waznos$ci, nazw¢ producenta. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane
zbiorczo w 2 kartony.

Odpowiedz 78.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Majac na uwadze tres¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci pomiedzy
ich trescia a treScig dokumentu zamowienia, zamawiajgcy, dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy Pzp, wprowadza nastepujace zmiany do SWZ:

1. Modyfikuje Zatacznik nr 4 do SWZ — Istotne Postanowienia umowy.

Zamawiajacy informuje, Ze zmianie ulega termin skladania ofert.

Termin skladania ofert uptywa 06.10.2022 r o godz. 9.00;

Termin otwarcia ofert: 06.10.2022 r o godz. 9.30;

Termin zwiazania oferta: 04.11.2022 r.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostato opublikowane w dniu 30.09.2022 pod numerem: 2022/BZP
00372955/01.

Powyzsze zmiany sa wiazace dla Wykonawcow oraz Zamawiajacego i stanowia
integralna czeS¢ SWZ.

Zataczniki:
1. Ogtloszenie o zmianie ogloszenia nr 2022/BZP 00372955/01 z dnia 30.09.2022 r.
2. Zmodyfikowany zatacznik nr 4 do SWZ — Istotne Postanowienia umowy
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